
HR. NILSSON ' S MALERFORRETNING ApS

CVR-nr.: 42330396

Vestre Gade 14B
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/07/2024

Kenneth Nilsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HR. NILSSON ' S MALERFORRETNING ApS
Vestre Gade 14B
2605 Brøndby
e-mailadresse: hrnilsson@adr.dk
CVR-nr.: 42330396
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

LEDELSES BERETNING

Aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er Malerarbejde.

Økonomisk udvikling

Regnskabsårets resultat før skat udgør -1.044, der ikke anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		1.387.832	1.015.345
Eksterne omkostninger		-765.214	-521.385
Bruttoresultat		622.618	493.960
Lønninger		-448.228	-345.644
Pensioner		-32.061	-16.122
Andre omkostninger til social sikring		-146.563	-99.397
Resultat af ordinær primær drift		-4.234	32.797
Øvrige finansielle omkostninger		-10.972	-11.148
Ordinært resultat før skat		-15.206	21.649
Skat af årets resultat		13.897	0
Årets resultat		-1.309	21.649
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.309	21.649
I alt		-1.309	21.649

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kontraktlige aktiver		52.944	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		52.944	48.000
Anlægsaktiver i alt		52.944	48.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.588	353.405
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.649	
Tilgodehavende skat		30.000	13.117
Andre tilgodehavender		36.607	
Tilgodehavender i alt		122.844	366.522
Likvide beholdninger		258.832	64.300
Omsætningsaktiver i alt		381.676	430.822
AKTIVER I ALT		434.620	478.822

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		232.524	233.833
Egenkapital i alt		272.524	273.833
Hensættelse til udskudt skat		265	13.117
Hensatte forpligtelser i alt		265	13.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.643	9.801
Skyldig selskabsskat		0	77.958
Skyldig moms og afgifter		112.283	38.155
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.905	65.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		161.831	191.872
Gældsforpligtelser i alt		161.831	191.872
PASSIVER I ALT		434.620	478.822

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret